
 

Cisco QSFP-Transceiver-Modul - 100GbE -
100GBase-LR

LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Cisco

Hersteller Art. Nr. QSFP-100G-LR-S=

EAN/UPC 0889728245012

 

Beschreibung

Cisco - QSFP-Transceiver-Modul - 100GbE - 100GBase-LR - LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Cisco - QSFP-Transceiver-Modul - 100GbE

Gerätetyp QSFP-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 100GBase-LR

Optische Wellenlänge 1310 nm

Data Link Protocol 100GbE

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.84 cm x 7.24 cm x 1.35 cm

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp QSFP-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 100GBase-LR

Data Link Protocol 100GbE

Optische Wellenlänge 1310 nm

Maximaler Übertragungsbereich 10 km

Leistungsmerkmale Blaue Zuglasche, Forward Error Correction (FEC), PAM4-Modulationsformat

Produktzertifizierungen ITU-T G.652, IEEE 802.3, IEEE 802.3ba, IEEE 802.3bm

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 100GBase-LR - LC Single-Modus weiblich x 2
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Verschiedenes

Kennzeichnung Laser Class 1, MSA SFF-8665, MSA SFF-8636, GR-20-CORE, GR-326-CORE, GR-468-
CORE, GR-1435-CORE, RoHS, UL E116441, ELV, IEC 60825-1, IEC 60825-2, 21 CFR
1040.10, 21 CFR 1040.11

Stromversorgung

Leistungsaufnahme im Betrieb 4 Watt

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.84 cm

Tiefe 7.24 cm

Höhe 1.35 cm

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 5 Jahre

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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